Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов четвертого созыва

(двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 14 декабря 2012 года
	№ 202

Об установлении минимального размера стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр объектов муниципальной собственности
В соответствии Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Собрание депутатов решает:

1. Установить минимальный размер балансовой стоимости движимого муниципального имущества, подлежащего включению в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район» – 50000 рублей.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

П.Я. Цуркан
Глава муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

С.Е. Омегова
011212142020.doc